
Realitní makléř senior: Petr Mašek
Tel: +420 607 103 983

Email: petr.masek@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+1 52 m2 Jarní, Jihlava

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22103

Celková cena: 3 490 000 Kč

Adresa: Jarní, Jihlava

Datum aktualizace: 22.04.2024

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 3

POPIS NEMOVITOSTI

Pořiďte si svůj vlastní kousek pohodlí a moderního bydlení v žádané lokalitě Jihlavy! Nabízíme Vám světlý a prostorný byt, který

prošel kompletní rekonstrukcí a nachází se na ulici Jarní.

Tento byt o velikosti 2+1 se nachází ve třetím patře a nabízí veškeré vybavení pro pohodlné a moderní bydlení.

Po vstupu do bytu Vás uvítá příjemná chodba s dostatkem prostoru pro šatní skříň. Dále přijdete do útulného a slunného obývacího

pokoje. Z ložnice je poté přístup na balkon.

Samostatná kuchyně je vybavena veškerými spotřebiči a dostatkem úložného prostoru pro vaše kulinářské dovednosti. Moderně

zařízená koupelna disponuje vanou, umyvadlem a WC.

Celková plocha bytu činí 52 m² a je ideální pro páry či jednotlivce, kteří ocení příjemné umístění domu v blízkosti veškeré občanské

vybavenosti - obchody, školy, lékařská zařízení a veřejná doprava jsou v docházkové vzdálenosti.

Tento byt je nejen moderně a vkusně zařízený, ale také nabízí další výhody, jako je vlastní sklep a možnost parkování před domem.

Při revitalizaci byly nově osazeny balkóny a provedeno zateplení budovy. Ta se tak nachází v energetické třídě “C”.  Vytápění je

zajištěno centrálně plynem.

Náklady na fond oprav jsou 1548 Kč za měsíc.

Zajištěte si svůj termín, rádi Vás uvítáme na prohlídce.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Po rekonstrukci

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 3

Balkón: Ano

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední plynové

Plocha užitná: 52 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: C - úsporná


